
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

PORTARIA Nº 89, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, Campus Viamão no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 163, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU no dia 27 de fevereiro de
2020, RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para,  sob  a  coordenação  do
primeiro,  cons tuírem  a  Comissão  para  Elaboração  do  Plano  de  Ação  e  da  Programação
Orçamentária 2021 do Campus Viamão do IFRS.

Carlos Robério Garay Correa  Técnico em Assuntos Educacionais 
Coordenador do Desenvolvimento Ins tucional - DI

Alessandra Aragon Nevado Jornalista

Carlos Edgar Sander Assistente Administra vo
Coordenador do Setor de Orçamentos e Finanças

Igor Pinto Alves Técnico em Laboratório - Informá ca

Ober  do Amaral Ruschel Programador Visual

Rafael Alfonso Brinkhues Professor/Coordenador do Curso Superior de Tecnologia
em Processos Gerenciais

Andrey Osório Discente

Pâmela Avila Baldez - Discente

 Art. 2º  Esta Portaria é retroa va a par r de 22 de setembro de 2020.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS


		2020-10-13T19:37:25-0300
	Alexandre Martins Vidor
	Eu sou o autor deste documento




